



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 732
CNPJ 87.612.891/0001-15
Departamento de Licitações

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 24/2023 - Pregão Eletrônico nº 4/2023.

Com base no parecer da Comissão de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 24/2023, Pregão Eletrônico nº 04/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: ANA CAROLINE PHILIPSEN CRUZ 09914014925 - 44133337000142

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
12	2,00	UN	TELEVISÃO DE NO MÍNIMO 50 POLEGADAS.	HQ	1.979,99000	3.959,98
13	1,00	UN	TV SMART DE NO MÍNIMO 50", 4K, COM CONTROLE REMOTO.	HQSTV50NK	1.949,99000	1.949,99
Total dos P					5.909,97	

Empresa: CATIANO AZEREDO OTT - 42554366000152

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
16	2,00	UN	APARELHO DE SOM CONEXÃO MULTI BLUETOOTH, TV SOUND SYNC, ENTRADA PARA CD, RÁDIO AM/FM E PORTAS USB.	Mondial NBX-13	730,00000	1.460,00
Total dos P					1.460,00	

Empresa: CAZABEN SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA - 37587427000148

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
4	2,00	UN	FORNO MICROONDAS DE NO MÍNIMO 34 LITROS, 900W 220V INOX (AM).	MONDIAL MONDIAL	739,00000	1.478,00
Total dos P					1.478,00	

Empresa: FMH EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA - 48560829000175

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	4,00	UN	NOTEBOOK DE NO MÍNIMO 8 GB, 1TB, TELA DE NO MÍNIMO 15"6, WINDOWS 11.	ASUS X515MA-BR6 23X	2.590,00000	10.360,00
Total dos P					10.360,00	

Empresa: JOSIANE DO ROCIO MICHALOSKI - 46318775000100

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	2,00	UN	CADEIRA VEÍCULAR INFANTIL.	Turbooster Weego 4054 Turbo	187,60000	375,20
Total dos P					375,20	

Empresa: KALBRINK MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA - 05760614000195

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
2	2,00	UN	POLTRONA DE AMAMENTAÇÃO COM BALANÇO.	phenix AMAMENTAÇÃO	520,00000	1.040,00
Total dos P					1.040,00	

Empresa: LEANDRO ALBERTO KERBER LTDA - 42921840000137

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
7	4,00	UN	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO PROFISSIONAL U 585 CARREGADOR E 4 PILHAS.	KSR KT-02	600,00000	2.400,00
11	2,00	UN	TELA DE PROJEÇÃO 1,80X1,80 RETRÁTIL - AC351.	NOVATEC	460,00000	920,00

				Retratil180	
Total dos P				3.320,00	

Empresa: LUIZA ZILA FUHRO LOUZADA EQUIPAMENTOS PARA GASTRON - 92229616000157

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
3	2,00	UN	FOGÃO A GÁS DE NO MÍNIMO 5 BOCAS, COM MEGA CHAMA, BRANCO.	atlas monaco 5 bocas	950,00000	1.900,00
Total dos P					1.900,00	

Empresa: POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA - 03958284000111

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8	2,00	UN	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TANQUE DE TINRTA, COR, IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, ADF, SEM FIO, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE. WI-FI, BLUETOOTH LE.	hp tank 416	926,00000	1.852,00
Total dos P					1.852,00	

Empresa: SISTERPEL SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - 01429437000108

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
10	4,00	UN	COMPUTADOR COMPLETO DE NO MÍNIMO INTEL CORE I7 8GB SSD 256GB MONITOR 19 CPU HDMI TECLADO E MOUSE DESKTOP STRONG TECH, WINDOWS 11.	GPGOLD PREMIUM II	1.960,00000	7.840,00
Total dos P					7.840,00	

Empresa: VM DISTRIBUIDORA DE COMPUTADORES LTDA - 49457481000158

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
14	4,00	UN	TABLET WI-FI, 4G, CÂMERA 8MP FRONTAL 5MP FRONTAL 5MP, 128GB, ANDROID 10.0, OCTA-CORE, TELA 10.4', CINZA.	XIAOMI REDMI 128GB	1.398,00000	5.592,00
15	2,00	UN	SMARTPHONE DE NO MÍNIMO 5G, 128GB, 6GB RAM, BATERIA DE 5000MAH, TELA 6.7.	XIAOMI POCO M4	1.350,00000	2.700,00
Total dos P					8.292,00	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2032 4490.52.42.00.00.00 - MOBILIÁRIO EM GERAL - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim
2032 4490.52.33.00.00.00 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim
2032 4490.52.35.00.00.00 - MATERIAL DE T.I.C. (PERMANENTE) - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim
2032 3390.30.17.00.00.00 - MATERIAL DE T.I.C. (CONSUMO) - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim
2032 3390.30.26.00.00.00 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim
2032 3390.30.99.00.00.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO - 1108 - ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SUAS - INVEST	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

PLANALTO, 07 de julho de 2023

CRISTIANO GNCATTO
Prefeito Municipal